196

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIV196

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIV

EXTRATO DE CONTRATO

DISPBNSA D LICITAÇÃON9004/2(l18

CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 027/2018

OBJBrO: CONIRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRBST ÇÃO DE SERVIÇOS DE
DECORAÇÃO DO XVJJ FESOVAJ. JONl'NO DO MUNIClPJO DE CNUBlRO DA PAAJA·P
CONTRATANTE: Munidpio de Cajueiro da Praia-Pl

CONTRATADO: AMORIM&: CHl.50 EVENTOS LTDA

CNPJ: 26.886.104/0000:-39

ENDEREÇO: Rua Frei Heliodoro, n• 3213, São Cristóvão, Teresina-PI

VALOR TOr AI.: R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais).

FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/Conta movimento e outros.

DATA DA ASSINATIJRA DO CONTRATO: 20 de Julho de 2018,

Gbvaldo Albuquerque da Silva

Prefeito Munlci.pal

~,~;''4fv ESTADO DO PIAUÍ

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS
Av. Raimundo M.ar1.:ins .• 522. • Cen. Iro. • Fon.es: (86) 3261-1131
CNPJ 41 .522.335/0001-S? • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piaui
E•mail: pmooivaras@portalappm.com.br

Portaria GP Nº 042/2018 Coiv•~ (PI)., 20 de ju.lho de lfll 8.

O Prefeito Municipal de Coi varas, Estado
do Piaul, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com os M:ÍBOS 68. lncíso V~
da Lei OrgAnica do Município.

1 - INSTITUIR expediente inte.mo nas Repartições Publicas Municipaís. no período de l3 •
27.07.1018., exceto para UBAS - Unidade Básica de Saúde JW11CY Freire, que funcionará
n.onnalmcnte no horário de atendimento ao público. e, na ausência da Equipe do PSP, ficará
uma auxiliar de cnfcnn11gem designada em escala expedida pela SecrefBria de Saúde.
li - O serviço de Limpeza e coleta de lixo funcionará nos dias 23 e 16.07.2018 no lumo
manha.
[II - Os motoristas ficarão de sobre aviso de áéórdó com a escala da Secretaria de
Administração, excetuando-se os que servem na Ambulklcia que obedecerão à escal11 oomiall
já fücada.
[V - A Secl'Ctaria d.e Administração estará atendendo os casos coosíderados de urgências e 011

recebendo correspondências oficiais e determin&Qões judiciais. sob a responsabilidade dos:
sc11,uinte:s servidores em dias respectivos:
23.07.2018 - Maria. de Fátima Simpl!cio da Silva;
24.07.2018 - Francisco das CbagllS do Vale Gomes;
25.07.2108 - Ana Lina Maddo Pereira;
26.07.2018 - Francisca Gomes Gonçalves, lanam In6cio dos SWos e Maria das Graças
Pessoa de Brito Furtado;
27 .07.201 8 • F rançís,ça Gomes Gonçalves, lanara Inácio dos Santos e Maria das Graças
Pessoa de Brito Furtado.

Gabinete do prefeito Municipal de Coivanis, Estado do Piau[, aos vinte dias do mê$ de julho
do ano de dois mil e dezoito. (20.07.2018).

Publique-se
Comunique-se.

Cumpra-se.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGJCAL DO PIAUÍ - PI

ÜGi(Af. COMISSÃO PERMANENTE DE LlCITAÇÃO
IC­_.,_.......,.

EXTRATO DB CONTRATO

Coatrato Admial,trativo rl 030/2018, Procedlmea.to Llcltatódo: nº, 002/2018,
llodalidade; Carta Convite. Objeto: Prestação de semços de Locação de
Equipamento para evento. Contratante: Município de Angical do Piauí- PI.
Contratado: R. CARVALHO DA SILVA ME. CNPJ nº 20.050.702/000197 /0001-97.
Valor emmado: R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais). Data da Asliuatun:
20 de julho de 2018. Validade: 31/12/2018. Recurso,: Fpm, lcms e arrecadação
Municipal.

-

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE CR.ISTINO CASTRO
Av. Marcos Parente, 1071 - Cenlro- CEP: 64.920-000
Cristina Castro -Piauí - CNPJ: 06554-36410001-08

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018
RESULTADO PARCIAL APÔS O JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Uci•s ela Prefointra Municipal de Crisaino Caslro-PI, em
obediência ao Edital e A Lei n" 8.666/93, torna público o RF,S LTADO PARCIAL APÓS O
JUI.GAMEt\'I'O DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, an face da Licitação, na mo<Widadc
TOMADA DE PREÇOS Nº 0080018. que tem por objeto a contratação de empresa de engenbarla
destinada a execução de serviços de reforma da Unicla® Mista de Saúde "Lourival de Abrea
Vs.scoooel.os~, na Zona Urbana do Municlpfo de Cristino Castro-P~ oom data de abertura oootrida em
OS de Julho de 2018, b 10:00h, na forma abaixo:

RESULTADO FINAL

EMPRESA smJAÇÃO

KELLMA ANGELINO SANTANA-ME N.ABILITADA
CNPJ n• 17.605.942/0001-04

CAIO Cl:SAR DA FONSECA BENVINDO•EPP NABILITADA
CNPJ n• 19.964.270/0001-40

ARA0JO CONSTRUÇÕES L TOA HABILITADA
CNPJ n• 18.486.230/0001-78
EDSON LOPES PASSOS-ME

HABILITADA CNPJ n• 12.231.001/0001-26

A inabilitação da empresa KEl,LMA A GEUNO SANTA A-ME deoom:u do
descumprimento do item 6.1.6, al.ioea ''1" do Edital, inll-ingindo o oormativo legal cio art. 30, iociso O da
lci 8.666193.

A inahifüação da empresa CAIO Ct AR DA li'ON ECA B 1''VIND0-1!.PP deoorreu do
descumprimento dos ítem 6.1.4, alm "b" e 6.1.6, ~ "f' do BdiW, infríngíodo o oonnativo legal
do art. 30, inciso II da lei 8.666193.

O:s autos do processo permanecerão com vista franqueada aos imeressados, oa Prefeitura
Municiptl de Cristioo Casiro-PI, no Sal.a de Licitações, locali1.llda no endereço, provisório, Ru.
Antonio Lei.te, s/n'. C(ll.1f'O, Crlst1no Castro-PJ, 110 predio onde íuooiooou a antiga Crech.e Rita Luz
l'.ar.rnJ,c. nos hon\rios de 8:00 às 13 :00 baas, mediante agoodamenro.

Qistlno C111,"'ll'O(Pl), 20 ~ julho de 2018.

Flávio !'+loura Costa
Prçsidente da Comissão Pennanente de Lici!açoo:i